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VBET Ліга
2023/24 28-й тур, Матч №223

Понеділок, 13.05.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 10°C. Глядачі: 472

«Колос» Ковалівка

1 : 3

«ЛНЗ» Черкаси

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
6 Бурда Микита
15 Чорноморець Олександр
7 Демченко Олександр
70 Топалов Дмитро
10 Оріховський Павло
8 Велетень Владислав
69 Ільїн Олег
11 Рангел

Запасні
20 Мисак Роман
31 Пахолюк Іван
2 Кукош Каталін
3 Гончаренко Роман
18 Поправка Єгор
14 Мілько Вадим
48 Криворучко Олег
17 Салабай Антон
91 Гусол Артем
99 Паулаускас Гитіс
19 Дієго

Тренер
Поздєєв Олександр

94 Пеньков Герман
34 Муравський Назарій
5 Саліху Хайдін
95 Стасюк Петро
18 Каплієнко Олександр
10 Бойко Віталій (К)
15 Яшарі Мухаррем
11 Пасіч Геннадій
1 Тілль Олівьє
20 Молло
22 Ейнел

Запасні
21 Кучеренко Євгеній
72 Самойленко Кірілл
90 Тарасенко Олег
23 Насонов Олександр
37 Рибалка Сергій
27 Тищенко Іван
7 Шестаков Сергій
9 Прядун Максим
70 Наумець Владислав
19 Хобленко Олексій

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Резніков Денис
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Дарійчук Сергій
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Плужник Олег
Делегат:
Таран Андрій



2 / 2

VBET Ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №223
Понеділок, 13.05.2024, 15:30, "Колос", Ковалівка. 10°C. Глядачі: 472

«Колос» Ковалівка 1 : 3 «ЛНЗ» Черкаси
5 Бондаренко Валерій 24'

36' 18 Каплієнко Олександр

7 Демченко Олександр 41'

15 Чорноморець Олександр 44'

52' 22 Ейнел

61' 95 Стасюк Петро
70 Наумець Владислав

61' 20 Молло
19 Хобленко Олексій

62' 70 Наумець Владислав

67' 22 Ейнел
15 Чорноморець Олександр

3 Гончаренко Роман 73'

10 Оріховський Павло
17 Салабай Антон 73'

69 Ільїн Олег
48 Криворучко Олег 73'

77' 22 Ейнел
7 Шестаков Сергій

81' 10 Бойко Віталій
27 Тищенко Іван

81' 11 Пасіч Геннадій
23 Насонов Олександр

8 Велетень Владислав
91 Гусол Артем 85'

11 Рангел
99 Паулаускас Гитіс 85'

17 Салабай Антон 87'

90+4' 23 Насонов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


